



## IV. ULUSLARARASI ÇOCUK KORUMA KONGRESİ

Cumhuriyetin 100. Yılında   
Bütüncül Çocuk Koruma İçin Toplumla Birlikte

**3 - 7 Ekim 2023** Kültürpark **İZMİR**



### KURS - 3

**Prof. Dr. Bahar Gökler, Prof. Dr. Figen Şahin Dağlı**

**Çocuk ve Ergenlerde Travmaya Yaklaşım**  
(Psikodrama yöntemi ile uygulamalı kurs)



**3 Ekim 2023**



**17:15-20:00**

**Kurs 25 kişilik kontenjan ile sınırlıdır.**  
**Detay ve Kayıt için web sayfamızı ziyaret ediniz.**

[www.cocukkorumakongresi2023.org](http://www.cocukkorumakongresi2023.org)

#### **Prof. Dr. Bahar Gökler**

Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı

Prof. Dr. Bahar Gökler 1973 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi'ni bitirmiştir. 1978 yılında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden psikiyatri uzmanlığını almıştır. Prof. Dr. Bahar Gökler, çocuk ve ergen ruh sağlığı ve hastalıkları alanında 1985 yılında doçent, 1995 yılında profesör olmuştur. Prof. Dr. Bahar Gökler, Çocuk ve Gençlik Ruh Sağlığı Derneği kurucu üyesidir ve Derneğin iki dönem başkanlığını yürütmüştür. Kendisi 1994- 2012 yılları arasında Çocuk ve Gençlik Ruh Sağlığı Dergisi Yayın Yönetmeni olarak çalışmıştır ve halen bu derginin onursal yayın yönetmenidir. Yine, iki dönem Türk Tabipler Birliği Onur Kurulu üyeliği yapmıştır. Prof.Dr. Gökler, 1998 yılında Almanya Überlingen Moreno Enstitüsü ve Türkiye Grup Psikoterapileri Derneği'nin ortaklaşa düzenlendiği eğitim programını bitirerek "psikodrama terapisti" olmuştur. Prof. Dr. Gökler Ankara Psikodrama Derneği'nin kurucu üyelerindendir; aynı derneğin iki dönem başkanlığını üstlenmiştir. Ayrıca, Çocuk İstismarını ve İhmalini Önleme Derneği'nin iki dönem başkanlığını yürütmüştür. Prof. Dr. Gökler, 1995-2011 yılları arasında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanlığı görevini yürütmüştür. 2011 yılında emekli olan Prof. Dr. Bahar Gökler, çalışmalarını 2021 yılına kadar kurmuş olduğu Ardıç Ruh Sağlığı Merkezi'nde sürdürmüştür. Halen TED Üniversitesi Gelişim Odaklı Klinik Çocuk ve Ergen Psikolojisi Programı'nda sözleşmeli öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır. Temel ilgi alanları çocukluk ve ergenlik dönemi ruhsal gelişimsel özellikleri ve bozuklukları, psikanalitik ve psikodinamik yönelimli psikoterapi, kendilik psikolojisi, gelişimsel psikopatolojiler, otizm ve yaygın gelişimsel bozukluklar, duygudurum bozuklukları, aile terapisi, oyun terapisi, çocuk ihmal ve istismarı, grup psikoterapileri ve psikodramadır. Bu alanlarda, çeşitli üniversite, kurum ve kuruluşlarla işbirliği içinde eğitim, danışmanlık ve süpervizyon çalışmalarını sürdürmektedir. Prof. Dr. Bahar Gökler 2016 yılında Amerikan Çocuk ve Ergen Psikiyatrisi Akademisi Uluslararası Bilim İnsanı Ödülü'nü almıştır. Kendisi evli, 2 çocuk ve 4 torun sahibidir.

### **Prof. Dr. Figen Şahin Dağlı**

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden 1989 yılında mezun oldu, 1994'te Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları ihtisasını tamamladı. Halen öğretim üyesi olarak görev yaptığı Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı, Sosyal Pediatri Bilim Dalı'nda 2004 yılında doçent, 2010 yılında da profesör oldu. Çocuk ruh ve beden sağlığının korunması, çocuk istismarı ve ihmalinin önlenmesi, tıpta iletişim becerileri gibi konular temel ilgi alanlarıdır. Türkiye'nin ilk "Çocuk Koruma Merkezi" olan Gazi Üniversitesi Çocuk Koruma, Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin müdür yardımcısı olarak çalışmaktadır. Çocuk İstismarını ve İhmali Önleme Derneği'nin Yönetim Kurulu Üyesidir. Derneğin, Uluslararası Çocuk İstismarını ve İhmali Önleme Derneği (ISPCAN) ile 2012 yılında düzenlediği "19. Uluslararası Çocuk İstismarını ve İhmali Önleme Kongresi"nin başkanlığını yapmıştır. Çocuk sağlığı, çocuk istismarı ve önlenmesi, aile eğitimleri konularında, Sağlık ve Milli Eğitim Bakanlıkları ve UNICEF tarafından yürütülen çeşitli projelerde görev almıştır. Çalıştığı konularla ilgili ulusal ve uluslararası makaleleri ve özellikle çocuk istismarıyla ilgili olarak çok sayıda kitap bölümleri bulunmaktadır. Çocuk istismarıyla ilgili olarak tıp fakültesinde verdiği eğitimlere ek olarak, hemşirelik ve çocuk gelişimi bölümlerinde lisans ve yüksek lisans dersleri vermekte; avukatlara, rehber öğretmenlere, aile mahkemesi uzmanlarına yönelik eğitimlere de katkı vermektedir.

Çalıştığı konularla ilgili ulusal ve uluslararası makaleleri ve özellikle çocuk istismarıyla ilgili olarak çok sayıda kitap bölümleri bulunmaktadır. Çocuk istismarıyla ilgili olarak tıp fakültesinde verdiği eğitimlere ek olarak, hemşirelik ve çocuk gelişimi bölümlerinde lisans ve yüksek lisans dersleri vermekte; avukatlara, rehber öğretmenlere, aile mahkemesi uzmanlarına yönelik eğitimlere de katkı vermektedir.

Ayrıca İstanbul'da Bahçeşehir ve Altınbaş Üniversitesi Tıp Fakülteleri'nde misafir öğretim üyesi olarak çalışmakta olup, tıpta İletişim becerileri, psikodrama, hasta-hekim iletişimi dersleri, çocuk sağlığı ve hastalıkları dersleri vermekte, Pendik Medical Park hastanesinde de çocuk sağlığı izlemi yapmaktadır. Şu anda ısıltı Eğitim Danışmanlık Şirketi'nin kurucusu olarak, Sağlık çalışanları için; Tıpta iletişim becerileri, Psikodrama yöntemiyle eğitimler ayrıca Anne-Babalar için; Olumlu ebeveynlik eğitimleri, Bireysel danışmanlık hizmeti vermektedir. Çocuk sağlığı ve hastalıkları alanında 30 yılı aşkın deneyimiyle birlikte çocuk sağlığı, çocuk istismarının ve ihmalinin önlenmesi, olumlu ebeveynlik eğitimleri konularında yürütülen çok sayıda projede danışmanlık yapmıştır.

### **KURS-3: Çocuk ve Ergenlerde Travmaya Yaklaşım**

(Psikodrama yöntemi ile uygulamalı kurs)

**Kurs, Prof. Dr. Bahar Gökler ve Prof Dr Figen Şahin Dağlı** tarafından yürütülecektir.

**Tarih / Saat:** 3 Ekim 2023 17:15-20:00

**Katılımcı sayısı:** 25 kişi

**Kurs Ücreti:** 400 TL

**Kayıt için Genel Bilgilendirme:** Kongre web sayfası KAYIT menüsünde bulunan KAYIT Formundan kayıt ve ödeme yapabilirsiniz. *Kurs kaydı için kongre kayıt zorunluluğu yoktur.*

*Kurslar kontenjan ile sınırlıdır. Kontenjan dolduğunda kurs kaydı kapanacaktır. Kurs ücretlerine kdv dahildir.*

**Kursun Amacı:** Bu kursta eylem, yaratıcılık ve spontanlığı dikkate alan bir grup psikoterapi yöntemi olan psikodrama teknikleri kullanılarak, travmayla karşı karşıya kalmış olan çocuk ve ergenlere yaklaşım; olgular üzerinden ele alınarak, katılımcılara bu konuda bilgi ve beceri ve uygun tutum kazanmaları yönünde destek olunacaktır.

**Kursa Kimler Katılabilir:** Çocuk ve ergenlerde travmayla çalışan farklı uzmanlık alanlarından ruh sağlığı çalışanları.